「第 29 回ＡＡＣＡ賞 受賞者紹介のつどい（第 2 回）」

   一般社団法人 日本建築美術工芸協会

              会 長 岡本 賢

表彰委員会委員長 可児才介

文化事業委員会委員長 小谷純造

拝啓 皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

このたび文化事業委員会企画として、下記内容にて「第 29 回 AACA 賞受賞者紹介のつどい（第 2 回）」を開

催いたします。 今回は、コロナ禍の影響も考えましてオンラインでの配信を主体に行います。

オンライン配信を希望される方は、この申し込み書での申し込みは不要です。

【芦原義信賞】「淡路島の住宅」            ㈱SUEP 末光弘和氏 末光陽子氏 田中建蔵氏

【優秀賞】  「早稲田大学 37 号館 早稲田アリーナ」    山下設計 水越英一郎氏 篠崎亮平氏

                                     清水建設 宮崎俊亮氏

                               プレイスメディア 吉村純一氏

【奨励賞】 「日本橋旧テーラー堀屋改修」              三井嶺建築設計事務所 三井 嶺氏

【奨励賞】 「La・La・Grande GINZA」                         大成建設 中藤泰昭氏

【美術工芸賞】「Iliv（アイリブ）」            日建設計 大谷弘明氏 上原 徹氏

                                 大藤淳哉氏 府中拓也氏

「会  場」  サンゲツ品川ショールーム

港区港南 2-16-4  品川グランドセントラルタワー  4Ｆ

「日  時」  2020 年 10 月 27 日（火）

            受付 PM 5:30  講演会 PM18:00 ～ PM19:30 （質疑応答含む）

「定  員」  会場参加20名 オンライン参加100名（先着順）

「会  費」  会場で参加        aaca会員1,500円/一般2,000円、 学生 無料

        オンライン配信で参加   aaca会員/一般/学生 共に一律   1,500円

【オンライン配信参加希望者】

（一社）日本建築美術工芸協会のホームページより「Peatix」のサイトへお申し込み下さい。

http://www.aacajp.com/schedule/lecture/

【会場参加希望者申込書】

（会社名・学校名）               （TEL）

（氏名）                    （FAX）

（e-mail）

・個人情報保護法の改正によりご記入頂いた個人情報は今回の講演会についてのみ使用いたします。

・申し込み先：（一社）日本建築美術工芸会 事務局宛

ＦＡＸ：０３－３４５７－１５９８    E-mail : simpo@aacajp.com